
✗ ✗ ✗ 6+✗ ✗ ✗ 6+ ✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗ ✗ ✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗ ✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗✗ 666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666666+6666666666+66+6+++++66 ✗ ✗ 6+

2726

8. Mlsání ze šňůry

Před začátek oslavy pověs v nějaké 
místnosti nebo na zahradě dlouhou 
šňůru (např. prádelní). Na šňůru připevni 
vedle sebe s odstupem malé sladkosti, 
například gumové myšky.
Jakmile tví hosté dorazí, budou přivítání 
„mlsáním ze šňůry“. Každý se postaví 
pod jednu z přivázaných sladkostí. 
Na startovní signál se každý hráč vrhne 
na okusování dobroty – samozřejmě bez 
pomoci rukou! Komu se to podaří 
nejrychleji?

9. Házení kroužky

Na několika místech v zahradě zapíchneš 
do země několik rovných kolíků (můžeš 
mít připraveno již den před tvou 
oslavou).
Ke hře budeš potřebovat větší kroužky 
(např. gumové), kterými budete postupně 
házet na zapíchnuté kolíky. Za každý 
umístěný kroužek získáváte body. 
U nejbližšího kolíku bude správný hod 
za jeden bod, protože je opravdu blízko 
a není těžké se trefit. Ostatní kolíky 
jsou pak za pět nebo deset bodů. 
Každý hráč má deset pokusů a body si 
zapíšete na list papíru. Vítězem je hráč 
s největším množstvím získaných bodů.

Budeš potřebovat:

• dlouho šňůru nebo 

provaz

• větší množství 

sladkostí

Budeš potřebovat: 
• rovné kolíky
• větší kroužky (např. gumové)

10 bodů
5 bodů

1 bod
Start


